
冬休みの様⼦ 買い物体験

★保護者様負担⾦が続きましたが、ご協⼒頂きありがとうございました
★積雪に伴い、送迎時間や利⽤の変更等で保護者様にはお世話になり
ありがとうございました。今後も安全に過ごせますよう、ご協⼒
よろしくお願いします。

CSいずも放課後デイサービス平野事業所

〒693-0065

出雲市平野町948

ＴＥＬ0853-25-8468

⼤掃除

年越しうどん・鍋

気持ちも新たに、新学期のスタートを迎えることができました。本年もどうぞよろしくお願いいたします。お⼦様にとっ
て、保護者の皆様にとって笑顔があふれる年になりますよう、お祈り申し上げます。また年度替わりまで残り3カ⽉とな
りました。成⻑を⾒守りながら、⼀⽇⼀⽇を⼤切に過ごしてまいりたいと思います。

平野　おでんだより
令和５年１⽉ Nol.19

製作キーホルダー・
⽯鹸作り

美味し〜！

マック・カフェあそびのテイクアウト

平野に新しいお友達が
⼊られました☆⼺


